
Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22 Humpolec 

 

Žádost o vydání parkovací karty na rok 2024  
  
 

Část I. Žadatel – majitel nemovitosti*) 
Jméno, příjmení/název firmy 

 

Adresa trvalého pobytu/sídlo  

 

 

Doručovací adresa (je-li rozdílná od adresy trvalého pobytu/sídla)  

 

 

Datum narození/IČO  

Telefon**)  

e-mail**)   

 
 

Část II. Žádost 
Žádám o vydání parkovací karty k nemovitosti: 
 

Adresa nemovitosti, za níž je žádost podána  

 

 

 
Seznam registračních značek vozidel v rámci jednotlivých bytových jednotek nemovitosti  
(každá bytová jednotka může mít pouze jednu registrační značku): 

Číslo bytové 
jednotky 

Registrační značka vozidla 
Evidenční číslo parkovací karty***) 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 



Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22 Humpolec 

Část III. Poučení 
Žadatel čestně prohlašuje, že veškeré údaje, které uvedl v žádosti jsou úplné  
a pravdivé. Žadatel je srozuměn s právními následky, které mohou nastat 
v případě, že uvede nepravdivé či neúplné údaje v žádosti. Zejména je srozuměn 
s tím, že mu nevznikne, resp. zanikne nárok na parkovací kartu i v následujícím roce. 

Parkovací karta opravňuje svého držitele ke stání vozidla pouze v oblasti, pro kterou 
byla vydána, nezaručuje však nárok na parkovací místo. Při stání musí být dodržena 
ustanovení zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích 
 a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Parkovací karta platí pouze pro vozidlo registrační značky, pro které byla vystavena.  

Parkovací kartu je nutné umístit bezprostředně za čelní sklo vozidla nebo v jeho těsné 
blízkosti tak, aby byly zvnějšku vozidla čitelné veškeré údaje uvedené na čelní straně 
parkovací karty (strana s údaji o vozidle, platnosti apod.). 

Vydaná parkovací karta platí na příslušný kalendářní rok nebo jeho část. 

Po ukončení platnosti bude nová parkovací karta vydána jen na základě žádosti. 

Na vydání parkovací karty není právní nárok. 

Pokud budou regulované oblasti parkování, pro které byla parkovací karta vydána, 
prováděny např. stavební práce (rekonstrukce ulice), sportovní nebo kulturní akce apod. 
je ten, komu byla vydána parkovací karta, je povinen bez náhrady toto místo uvolnit.  
O této skutečnosti bude informován písemně, telefonicky nebo e-mailem. 
 
Uvedené osobní údaje (OÚ) budou zpracovávány odpovědným zaměstnancem úřadu 
za účelem vyhodnocení žádosti a příp. vydání parkovací karty v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR)  
a zákonem č. 110/2019 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Uvedené registrační značky 
mohou být předány Policii ČR za účelem provádění kontroly. 
Bližší informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec a právech subjektů 
údajů (občana) jsou uvedeny na internetových stránkách města Humpolec  
www.mesto-humpolec.cz  v části Povinně zveřejněné informace. 
 

 

V  dne    

podpis žadatele
 

Přílohy k žádosti:
1 Plná moc (je-li potřebná) 

 
 Převzetí parkovací karty (vyplňuje úřad) 

 
Parkovací karty výše uvedené převzal dne ……………………………. 

  
                  

podpis žadatele

http://www.mesto-humpolec.cz/

